1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Locazione
Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di contenuto

UNINA9910295259903321
Congres mondial de la route : 12. : <1964

12. Congres mondial : Rome 1964 / Association internationale
permanente des congres de la route

[S.l. i s.n., 19647] ( (Roma) : Atena

2Vv.;25cm

DINTR

CC1/23
CC1/24
CC1/21
CC1/22

Francese

Materiale a stampa

Monografia

Pubblicazione a fasc. separati conservati in 2 custodie

1.: Prémiere section : rapports 2.: Deuxiéme section et comités
techniques : rapports



